
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 94,39%

ATTIVITA' COMMERCIALE 5,61%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 95,07%

ATTIVITA' COMMERCIALE 4,93%

TOTALE 18.484.110,66                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2023

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

17.447.110,66                          

1.037.000,00                            

RICAVI

TOTALE

16.957.110,66                          

880.000,00                               

17.837.110,66                          

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

94,39%

ATTIVITA' COMMERCIALE

5,61%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

95,07%

ATTIVITA' COMMERCIALE

4,93%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,86%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,68%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,46%

COSTO DEL PERSONALE 53,18%

COSTI TECNICI 24,35%

COSTI AMMINISTRATIVI 13,47%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 8,99%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2023

17.719.110,66                          

680.000,00                                

-                                              

85.000,00                                  

TOTALE 18.484.110,66                          

17.719.110,66                          

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

9.423.500,00                            

4.314.800,00                            

2.387.050,00                            

1.593.760,66                            

-                                              

TOTALE

GESTIONE CARATTERISTICA

95,86%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,68%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,46%

COSTO DEL PERSONALE

53,18%

COSTI TECNICI 24,35%

COSTI AMMINISTRATIVI

13,47%

ACCANTONAMENTI/AMMORT

AMENTI 8,99%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 59,35%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,66%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,53%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,07%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,82%

SPESE PER LA SICUREZZA 2,28%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,24%

DIRIGENTI 6,30%

IMPIEGATI E QUADRI 61,68%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 25,57%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 6,40%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE

384.000,00                                

9.423.500,00                            

77.000,00                                  

215.000,00                                

400.000,00                                

COSTI DEL PERSONALE

5.593.000,00                            

2.701.000,00                            

50.000,00                                  

3.500,00                                    

TOTALE 8.297.500,00                            

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

5.118.000,00                            

2.122.000,00                            

531.000,00                                

3.500,00                                    

523.000,00                                

RETRIBUZIONI 59,35%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,66%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,53%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,07%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,82%

SPESE PER LA SICUREZZA

2,28%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,24%

DIRIGENTI 6,30%

IMPIEGATI E QUADRI 61,68%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 25,57%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 6,40%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 68,06%

CANONI PER CONCESSIONI 19,12%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 4,93%

ALTRE ENTRATE 7,89%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 17.837.110,66                         

BILANCIO DI PREVISIONE 2023

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

17.837.110,66                         

-                                             

-                                             

-                                             

TOTALE 17.837.110,66                         

-                                             

-                                             

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

12.139.110,66                         

3.410.000,00                            

880.000,00                               

1.408.000,00                            

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

68,06%

CANONI PER CONCESSIONI

19,12%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 4,93%

ALTRE ENTRATE 7,89%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

VETTORIAMENTO USO IDROELETTRICO

TOTALE 12.139.110,66                         

3.586.126,27                            

3.082.679,39                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2023

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

818.866,34                               

4.139.122,27                            

487.316,39                               

25.000,00                                 

0,00 €

500.000,00 €

1.000.000,00 €

1.500.000,00 €

2.000.000,00 €

2.500.000,00 €

3.000.000,00 €

3.500.000,00 €

4.000.000,00 €

4.500.000,00 €


